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XXVIlI. Ein General Confirmation Babflts Benedieti defs XII Aller vnd Itzlicher dels Clofter(s Hymmelpforten
zeifltlichen vnd weltlichen Indulten vnd Priuilegien, die [ie von geiltlicher odder weltlicher Obrikheit erlangett,

Benedictus, Epilcopus, fernus fervorum Dei, Dilectis filiis Abbati et conuentui monalterii
in Celiporta, Cyltercienlis ordinis, Brandenburgen(is diocelis, [alutem et apofltolicam benedictionem.
Solet annuere [edes apollolica piis uvotis et honellis petentium precibus fanorem beniuolum imper-
tiri. Eapropter dilecti in domino filii, uveflris iullis poltulationibus grato concurrentes aflfenlu, omnes
libertates et inmunitates a predecelloribus noftris, Romanis pontificibus, Lue per prinilegia uel alias
indulgentias uobis el monalterio uvefltro concellas, nec non libertates et exempliones [ecularium
exactionum a regibus et principibus et aliis Chrifli fidelibus rationabiliter nobis indullas, ficut eas
infte et pacifice obtinetis, uobis et per uos eidem monalterio authoritate apollolica confirmamus
et prelentis [cripti patrocinio communimus. Nulli omnino hominum liceal, hamc paginam noftre
confirmationis infringere uel ei aulu temerario contraire. Si quis autem hee altemptare prefom-
pferit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Peiri et Pauli, apoltolorum eius, [e nouerit
incurfurum. Datum Auinioni, Idibus Aprilis, pontificatus noftri Anno [ecundo.

Auscultata et Collationata est hec presens Copia per me Erasmum Seydell, supradiclum Notarium puoblicum
ot concordat cum suo vero originali de verbo ad verbum, quod attestor hac mea manu propria.

XXIX. Otto vnd Henning Kratz vnd Otto von Ellingen Bekennen Vnnd bezeugen In” difem brief, dafs Irer

Mutter Schwefter Hern Ludolffs von Nawen Ritterls Witwe, fambt Iren zween Sohnen, Ludolff vod Niclalfen,

dem Clofter Himmelpforten In Irem vnd anderer Beylein verkaufft haben die Obergerichte an Storkow fambt
dem Halben fliels dalelbft vor Sibentzehen Mark Silberfs w. I. w.

In nomine Domini Amen. Nos Otto Kratz, Hennigh Kratz, Otto de Ellinge pre-
fentibus publice recognolcimus et tefltamur, quod noftra malertera Mechtildis, relicta quondam
domini Ludolphi, militis de Nawen, et fui filii, fcilicet Ludolphus et Nicolaus, mataro
confilio prehabito Hinrici Trift noftrorumque ac aliorum [uorum amicorum, iufle et rationabiliter
uendiderunt Reuerendo domino, domino Johanni, Abbati in Celiporta, [nogque conuentui
faperius ias omne,‘quod hucufque ad eam et ad fuos filios prefatos pertinuit, et omnia, que ratione
illius fuperioris iuris eos tangere poterat in uilla Storckouu cum dimidio flunio Eiufdem uille pro
decem et [eptem macris argenti, que ad nativitatem dormini pro media parte et ad feltum Palche
proximum eisdem finaliter propagabunt. Et [enior filius, uidelicet Ludolphus, iam habens annos
plenos, cum matre predictum ius cum [luento ad manus predicti domini Johannis, Abbatis, ueri
domini [ui, nobis uidentibus, refignarunt, et ut prefati uiri veligioli in Celiporta ab impetitione
maneant liberi, pro Nicolao, fratre Ludolphi, qui annos pubertatis nondum habet, cum ad
annos legitimos peruenerit, nos eidem domino Johanni, Abbali, ralione [ui monallerii, una cum
Hinrico Trift, fuo auunculo, promiltimus literas per prefentes, quod fi, cum ad annos peruenerit,
fepedictum ius cum fluento ad manus prefati domini Abbatis, qui pro tempore prefuerit, non re-
fignauerit, uel forte pretata bona, nunc rationabilitler uendita, impelierit, nos gquatuor prefatam
Ecclefiam a tali impeticione feruabimus indempnem penitus et illefam. In huius rei euidens telti-
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monium figilla noftra prefentibus funt appenfa. Actum et datum in Storckow, anno domini Mille-
fimo CCC®. XXXVI®,, fabbato ante Dominicam, qua cantatur Jubilate, prefentibus teltibus, Vide-
licet domino Wedegone, plebano ibidem, Johanne et Bethekino Scultetis, Bernardo,
ciuibus in eadem uilla, et aliis pluribus ad hoc [pecialiter uocalis et rogatis.

Dass diser brief mit seinem Rechien Originael Collationiret, Auscultiret vnd demselben allenthalben gleichlau—
tendt sey, dass betzeuge Ich obgesatzter Notari Erasm. Seydell mit diser Meiner handtschrift.

XXX. Ein brieff Bifchoff Ludwigls zu Brandenburk u, I ., darinne ec dy Plarre In dorfl Bredereyke dem
Clofter Himmelpforten; Vinb mehrer(s auffnemenfls willen defs Gottsdinfts dafelbit Incorporiert vod Einuorleybett.

In nomine domini Amen. Nos Lu deuuicus, Dei gratia Epifcopus Br andeburgenl(is
Eccleflie, omnibus prefentem literam audituris fen infpecturis falutem in domino. Licet omnibus
ex officii noftri debito carilalis efflectus et manus beneficentie, quantum prenalemus, impendere
leneamur, maxime lamen uiris religiofis, qui paupertalem uoluntariam elegerunt et dininis oblequiis,
quoad uixerint, exequendis fe defouerunt, charitatis officiom libentius inpendimus et liberalius ex-
hibemus. Hinc elt quod nos de unanimi confenfu prepofiti et capituli noftri Viris religiofis quam-
plurimum nobis in Chrifto ' dilectis, monachis Cenobii Celiporte, Cyftercienfis ordinis, nofire
Diocelis nouelle plantationis, vt in bonis et perfonis ad ampliandum collum divinam in melius pro-
ficiant et uberius inualefcant, parrochialem Ecclefiam in Bredereyke, eiuldem Dyocefis noftre,
cum omnibus fuis pertinentiis incorporamus, ipfis liberaliter concedentes, quod fracius ipfius in ufus
fuos conuertere ualeant, Ita tamen, quod ei, qui diclam pro tempore rexerit, portio congrua pro
fultentatione et aliis omnibus fupportandis relinquatuy, noftro etiam et prepofiti, in cuius prepofitura
dicta ecclefia efle dinofcitur Jure in' omnibus femper faluo. ‘In premiflorum tefltimonium noltrum
figilam prelentibus elt appenfum. Ei nos Theodoricu s, Dei gratia prepofitus, et capitulum dicte
Brandenburgenfis-Ecclefie in fignum noltri confenfus figilla noftra duximus prefentibus appen- .
denda, Acwum et datum Branden burgi, Anno domini M°, CCCP, XXXVIL in Craltino beate Eli-
fabet uirginis gloriofe,

Dass dise Copei mit Irem Rechien Original Auscultiret, Collationiret vnd demselben In allent gleichlautendt sey,
dass bez¢uge leb Erasmus Seydell, obgenannter Notari, mit diser meiner eigen Handtschrifft,

XXXI. Hin Reuerfs defs Gompturs zu Nemerow, Alfs Stathalterls defs Hern Meifierls deutfchs Ordenfs p. p.
vod dels Compturls zu Gardow, darinne [ie bekennen, dals fie mit dem Clolter etzlicher Sehe halben zu grunde
vortragen vod dals difelben dem Clofters zultendigl (eien.

Nos frater Herman de Wertbcrgc, Commendator Domus Neme rowe, gerens uices
honorabilis in Chrifto uiri fratis Bartoldi de Hin nenberghe, magilri domorum ordinis fancti
Johannis Babtifte in Almania, feilicet Saxonia, Marchia et in Slauvia, Nec non [rater
Henricus de Welenbergh, commendator domus Gardowe, ac uniuerfi fratres domus einfdem
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